Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  22.05.2015 г.

	№ 148

	р. п. Тельма

	Об образовании улицы в р.п. Тельма Усольского района Иркутской области

Руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона  №131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 ст. 6, п. 13 ст. 38, ст. ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,

       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Образовать на восточной оконечности рабочего посёлка Тельма, Усольского района, Иркутской области, улицу. (Схема местоположения улицы прилагается).
2. Присвоить вновь образованной улице название – улица 70 лет Победы.

3. Настоящее постановление направить в Усольское отделение, Иркутского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»   для регистрации объектов согласно постановлению, Усольскому территориальному отделу управления Роснедвижимости по Иркутской области и отделу архитектуры и градостроительства администрации  муниципального района  Усольского районного  муниципального  образования для  оформления правоустанавливающих документов на земельные участки.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
        И.о. Главы городского

        поселения Тельминского

        муниципального образования                                                 И.В. Лисецкая
	Приложение

к Постановлению

администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

от 22.05.2015 года  № 148

Схема местоположения вновь образованной улицы                                                                                                                          Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ул. 70 лет Победы.
[image: image1.png]